

W2100 ApS

Violvej 6A, 2820 Gentofte

Årsrapport for 2021/22

CVR-nr. 37 36 57 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. januar 2023

dirigent: Anne Kamstrup Larsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	W2100 ApS Violvej 6A 2820 Gentofte CVR-nr.: 37 36 57 93 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Anne Kamstrup-Larsen
Revisor	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Vendersgade 28 st. th 1363 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 65.247, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 66.009.

Årets resultat er tilfredsstillende, set i lyset af den påvirkning corona har haft på datterselskabets aktivitet.

Selskabet har ikke modtaget hjælpepakker eller anvendt Skats låneordninger.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er i oktober 2021 ved kapitalforhøjelse omdannet til ApS med en kapital på DKK 40.000.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Bruttotab		-29.332	-7.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-39.999	0
Finansielle indtægter		10	0
Finansielle omkostninger	1	-5.337	-2.542
Resultat før skat		-74.658	-9.917
Skat af årets resultat		9.411	0
Årets resultat		-65.247	-9.917
Overført resultat		-65.247	-9.917
		-65.247	-9.917

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	107
Udskudt skatteaktiv		14.710	5.299
Selskabsskat		10.000	10.000
Tilgodehavender		<u>24.710</u>	<u>15.406</u>
Likvide beholdninger		<u>274</u>	<u>80.272</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.984</u>	<u>95.678</u>
Aktiver i alt		<u>24.984</u>	<u>95.678</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.942
Overført resultat		-106.009	-80.703
Egenkapital		-66.009	-40.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.938	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.907	129.563
Anden gæld		5.148	0
Kortfristede gældsforpligtelser		90.993	136.438
Gældsforpligtelser i alt		90.993	136.438
Passiver i alt		24.984	95.678

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterselska b	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1	39.999	-80.761	-40.761
Kontant kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-39.999	0	-39.999
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	39.999	39.999
Årets resultat	0	0	-65.247	-65.247
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	-106.009	-66.009

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.844	2.155
Andre finansielle omkostninger	<u>493</u>	<u>387</u>
	<u>5.337</u>	<u>2.542</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018-19 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.
